2023年下《学位申请表》填写答疑

一：《学位申请表》填写要求：
1、《硕士专业学位申请表》封页中专业学位类别？
根据实际填写：教育硕士、公共管理硕士选择其一填写
2、《硕士专业学位申请表》封页中专业学位领域？
填写自己的学科专业名称，比如：学科教学（思政）等
3、学位申请表第1页，最后学历与学位？学制？
大学本科、学士；学制也是本科阶段的相应学制（4年）
4、学位申请表第1页，学历与经历？
从大学阶段开始填写
5、在读期间参加过哪些科研工作？
如实填写，在职硕士可以填写署名本人工作单位的科研成果，没有的同学，则填写“无”
6、学位申请表第2页成绩、实践环节如果填写？
把成绩分数全部填写在“考试”列，具体学分填写具体
实践环节情况：在职硕士需要工作单位填写评语及盖章；全日制教育硕士不需要盖章
7、学位申请表第3页如何填写？
起止日期：从开题时间到答辩时间；
成果和新的见解：可以填写学位论文的主题词
掌握1门外语，六级，熟练程度：良好或者一般
8、学位申请表第4页导师组（或导师）对学位论文的评语？
电话联系导师，根据导师意见处理：导师许可的话，可以根据评审专家意见，评语汇总，自己输入电子版，打印出来后导师手写签字（或者电子签名）也可以。
9、学位申请表必须A4纸双面打印
原有页面格式不允许更改，请根据评语内容的多少来选择合适页面大小的字体字号。
10、 学位申请表第1页照片处，需要用上传至学信网的同版本照片（纸质照片全日制同学4月底来我办领取，在职的研办统一粘贴）
11、 学位申请表一式2份（必须双面打印，共6页刚好3张A4纸），     填写好打印稿不需要装订，用回形针整理好，邮寄至学院研办即可（第5页“答辩委员会决议”、第6页“院学位分委员会初审意见”由学院研办在每位同学答辩结束汇总后统一打印）
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